会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　9月　19日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
総務委員長　渡辺　太

2024年度　沖縄ゴルフ、忘年会のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。掲題の件、沖縄県で開催致します。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。（佐賀県開催　2024年度研修会・忘年会・ゴルフは、10月にご案内予定。）

１．　ゴルフ　　　12月6日（金） 12：00スタート　アウト・イン　4組　11時30分集合
　　　　　　　　　　那覇ゴルフ倶楽部　　沖縄県島尻郡八重瀬町富盛2270　電話098-998-3311
　　　　　　　　　　プレイ費16,500円（税込み、キャディ・カート付き）　　各自精算でお願いします。
2． 忘年会　　　12月6日（金） 19:00～21：00
          ホテルコレクティブ　「ALL DAY DINING Vision&Emotion」（ブッフェ）
　　　　　　  沖縄県那覇市松尾2-5-7 電話098-860-8842
　　　　　　　 ※先着40名様となっております。恐縮ですが、早めのお申込みをお願い致します。
３．　参加費　　 ゴルフ3,000円、忘年会5,700円　※ご請求致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日

2024年度　沖縄ゴルフ、忘年会　申込書

※返信希望日限：10月31日（木）まで

	会　員　名

	役　職

	氏　名

	生年月日
ゴルフ

	HDCP

	メ　ー　ル

	携　帯

	ゴルフ【3,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	忘年会【5,700円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	メイン希望
	　　　サーロイン（肉）　　・　　　　ブイヤベース（魚）

※お店より：メインは、サーロイン、ブイヤベースどちらかに決めてください。（両方不可）
「サーロイン」若しくは、「ブイヤベース」をお選びください。ご希望が多い方に決まります。